
Date de Création de la Fiche : Date de la Rando :

Référence Carte IGN :

Numéro de la Fiche

Niveau :

Nature Rando :

Dénivelée Positive (m) :

Dénivelée Négative (m) :

Altitude Mini (m) :

Altitude Maxi (m) :

Longueur totale (km) :

Durée hors pauses (hh:mm) :

        Position Carte HG :

        Position Carte BD :

Nb de WP : 27

26-TAULIGNAN Cretes du Rozier

Moyen

282,00

710,00

15,50

04:45

Pédestre

20/03/2016

156

26/03/2016

580,00

580,00

09/02/2019

44,50178  //  04,97480

44,44370  //  05,02386

3039 ET - VALREAS  //  3038 E - LA BEGUDE DE MAZENC

Départ :

Commentaires :

44,44546  //  04,98323

Garer la voiture dans le village de Taulignan sur la place du Temple.

Prendre la petite route partant en direction du nord-est en rive droite du ravin de Riaille.

Scannez le QRC  pour retrouver toutes les infos de cette randonnée sur Itirando sud-est  >




